муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хорошовская средняя  школа

имени Героя Советского Союза К.Ф.Фомченкова»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023г.                                                                                        № 100-О

О создании кружков

«Юный инспектор движения»

В целях профилактики ДДТТ и активизации работы среди обучающихся

МБОУ «Хорошовская средняя школа» и Лесниковского филиала МБОУ

«Хорошовская средняя школа», пропаганды и изучения правил дорожного

движения, предотвращения детского травматизма на дорогах,

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать в МБОУ «Хорошовская средняя школа» в 2023-2024 учебном

году кружок «Юный инспектор движения» в следующем составе:

1. Абасов Сеймур - 4 класс

2. Емельянова Виктория - 4 класс

3. Мамедов Юсиф - 4 класс

4. Паршина Полина – 4 класс

5. Сироткина Марьяна – 4 класс

6. Абасова Диана – 5 класс

7. Лукин Степан – 5 класс

8. Лукина Ульяна – 5 класс

9. Птушкин Виктор– 5 класс

   2. Руководителем кружка назначить Дёмина Евгения Алексеевича,

преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности.

3. Создать в Лесниковском филиале МБОУ «Хорошовская средняя

школа»  в 2023-2024 учебном году кружок «Юный инспектор движения» в

следующем составе:

1. Вафиева Карина - 3 класс

2. Кузькин Олег - 3 класс

3. Аккуратова Олеся - 6 класс

4. Денисова Злата - 6 класс

5. Бондарькова Екатерина – 8 класс

6. Гришкин Матвей – 8 класс

7. Бондарькова Анна – 9 класс

4. Руководителем кружка назначить Леченкову Л.А., учителя физики.

Директор школы                                                                           Э.В.Николаев

С приказом  ознакомлены:

 ________________________ Е.А.Дёмин

 ________________________ Л.А.Леченкова